



TOBB'dan Nefes Kredisi

DenizBank, Koronavirüs salgınının ekonomik etkilerinin sınırlanmasına katkı sunmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığımızca açıklanan, Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen Ekonomik İstikrar Kalkınma Paketi kapsamında, KOBİ'lere düşük faizli kredi sağlamak için hayata geçirilen 'TOBB Nefes Kredisi' projesinde katılımcı banka olarak yer aldı.

Banka, bu hassas süreçte elini tekrar taşın altına koyarak, TOBB ve KGF desteğinde yıllık yüzde 7,5 faiz oranı ile kredi kullanıp, KOBİ'lere nefes alacaktır. Kredinin, 2020 senesinde 6 ila 8 ay anapara ve faiz ödemesi olmayacak, geri ödemesi ise 2021'de aylık eşit 12 taksitle yapılacak. KOBİ'lerin ülke ekonomisine sağladığı katma değer bilinciyle, esnafın ve küçük işletmelerin ihtiyaçlarına kolay, hızlı ve uygun maliyetle çözüm sunmayı öncelikleri arasında gören DenizBank, bu amaçla TOBB öncülüğünde yeni bir anlaşmaya imza attı. Cazip vade ve oranlarıyla geliştirmiş senelerde KOBİ'lere kan suyu olan TOBB Nefes Kredisi yeniden hayata geçirilirken, önceki iki projede de yer alan DenizBank, bu kez de tek

katılımcı banka oldu. TOBB ve KGF ile yapılan iş birliği kapsamında; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı oda ve borsa üyesi olan KOBİ'lere özel, 2020 yılında 6 ila 8 ay süreyle anapara ve faiz ödemesiz, 2021 yılında ise aylık ödemeli 12 eşit taksitli ve yüzde 7,5 yıllık faiz oranıyla NEFES Kredisi sunulacak. "KOBİ'lerimiz üzerine düşeni yaptı şimdiki sıra bizde" Konuya ilişkin açıklamada bulunan Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan: "KOVİT-19 salgını nedeniyle üyelerimizin içinde bulunduğu finansal sorunların giderilmesine katkı sağlamak amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) DenizBank ve KGF ile imzaladığı düşük faizli kredi kullandırmaya yönelik protokole oda

olarak bizde katkı sağladık. Oda üyelerimiz 12 ay vadeli, brüt faiz oranı aylık yüzde 0,625 yıllık yüzde 7,50 faiz oranı ile kredi kullanabilecekler. Üyelerimizin giderek zorlaşan ekonomik koşullar içerisinde, üyelerimize düşük faizli bu kredinin hayırlı olmasını diliyoruz" dedi. DenizBank Soma Şubesi Müdürü Şamil Dolu yaptığı açıklamada: "KOBİ'lerimiz, Koronavirüs ile mücadelelerin zirveye çıktığı bu hassas dönemde ülkemiz için büyük fedakarlıkta bulunarak kepenklerini gönüllü olarak kapattı. Birçok tezgah, dükkan, fabrika uzun süredir faaliyeti gösteremiyor. Onlar üzerine düşeni yaptı, şimdi bu toprakların üreticileri ile ekmelemlerini kazanan bizler de; üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeliyiz."



DenizBank

"Bugüne kadar özellikle KOBİ'lere ve küçük esnafa sunduğu destekle, Türkiye'de sürdürülebilir kalkınma ve sosyal denginin oluşturulması yönünde önemli misyon üstlenmiş bir kurumuz. Bu değerli mirastan aldığımız güçle, yeniden önemli inisiyatif üstlenerek TOBB ve KGF desteği ile, yıllık yüzde 7,5 faiz oranlı 'TOBB Nefes Kredisi'ni hayata geçiren banka konumunda yer alıyoruz. Yağmurlu havada

gemiyeyi kapatmıyor, 2020 yılında bir kez daha KOBİ'lerimizin yanında olmaktan gurur duyuyoruz" dedi. Bilgi Notu: Nefes Kredisi Kampanyası süresince yoğunluğu azaltmak ve değerli mirastan aldığımız sağlıklı hizmet verebilmek amacıyla; DenizBank Şubelerinin çalışma saatleri 09.00-17.00 arasında olacak şekilde yeniden düzenlenmiştir.

Haber Merkezi

Manisa'dan dünyanın dört bir yanına kiraz

Manisa'nın Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Sancaklıbozköy Mahallesi'nde bulunan ve dünyanın dört bir yanına kiraz ihracatı gerçekleştirilen kiraz pazarında çiftçi ve tüccarların talebi ile yeni yapılan bin metrekarelik kapalı alanda incelemelerde bulundu. Kiraz pazarı projesinin Türkiye'de sayılı bir proje olduğunu ifade eden Başkan Çelik, üretici ve tüccarların rahatlıkla ticaret yapması için büyük bir özveri ile çalıştıklarını belirtti.

Sehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, kiraz satış hareketliliğinin başladığı Kiraz Pazarında incelemelerde bulundu. İncelemeler esnasında Başkan Çelik'e Başkan Yardımcıları Atilla Efeendioğlu, Mehmet Kavas ve Bilal Demir de eşlik etti. Kiraz pazarında faaliyet gösteren çiftçi ve tüccarların isteği üzerine kısa süre önce çalışmalara başlayarak yapımı tamamlanana bin metrekarelik kapalı alım satım alanı inceleyen Başkan Çelik "Bilindiği gibi dünyada kuzey yarımkürenin ilk kirazı Şehzadeler ilçemizde üretiliyor. Bu yılda yılın ilk kiraz hasadı yapıldı. Şehzadelerimizde kazandırmış olduğumuz bu kiraz pazarı örnek bir projedir. Şehzadeler Belediyesi

olarak biz üreticilerimize destek olabilmek için taşın altına elimizi koyarak böylesine güzel bir projeyi hayata geçirdik. Çiftçilerimizin ürettiği binlerce ton kiraz bu pazarda tüccarlar tarafından alınarak dünyanın 4 bir yanına ihraç ediliyor. Kiraz pazarımız faaliyete geçip tam kapasite hizmet verdikten sonra artan talep karşısında yeni bir alana daha ihtiyaç oldu. Bu noktada çiftçilerimiz ve tüccarlarımızın bizden alım satımların rahatlıkla yapılabileceği bir alanın olması gerektiği talepleri oldu. Bizde bu noktada hemen bir proje geliştirecek bin metrekarelik bir alanı kapalı hale getirip çiftçi ve tüccarlarımızın hizmetine sunduk. İnşallah bundan sonra da alışveriş

işlemleri bu kapalı alan altında daha sağlıklı bir şekilde sürecek.

Biz tarım ilçe olan Şehzadelerimizde tarımı çok önemsiyoruz. Bu kapsamda bugüne kadar 4 bin kilometrenin üzerinde malzemeli ve malzemesiz ovası bakımını gerçekleştirdik. Çiftçilerimiz olumsuz hava şartlarından etkilenmemesi için 2 tane hava tahmin ve erken uyarı sistemi kurduk. Çiftçilerimizin teknolojiyi daha yakından takip edebilmesi için düzenlenen tarım fuarlarına çiftçilerimizi götürdük. Bugün bu alanda yapmış olduğumuz kapalı yer ile birlikte Kiraz Pazarımız daha da cazip bir hale gelmiş oldu. Berekatli bir sezon olmasını diliyorum" dedi.

Haber Merkezi



Pizza Saloon CAFE & KITCHEN



KAHVALTI MAKARNA BURGER PIZZA

M. Hızsasıha Kurulu (Pulbuculuğu Market Rm) 614 1818

SOMA

Evde kalma tebligatına uymayan 7 kişiye 22 bin 50 TL ceza

Manisa'da 14 günlük evde kalma tebligatına uymayan 7 şahsa toplam 22 bin 50 TL ceza kesildi. Manisa Valiliği 4 ilçe de 14 günlük evde kalma tebligatına uymayan 7 şahsa toplam 22 bin 50 TL ceza kesildiğini açıkladı. Manisa Valiliği tarafından

ikametlerinde kontrol edilmiş olup, evde karantina uygulamasına uymadığı tespit edilen Şehzadeler, Akhisar, Salihi ve Soma ilçelerinde 7 şahsın her birine 11 Umumi

tebligat yapılan 285 şahıs

Hızsasıha Kurulu kararlarına muhalefet etmekten 3 bin 150'er TL olmak üzere toplamda 22 bin 50 TL cezai işlem uygulanmış tir." denildi.

Haber Merkezi